
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 08.07.2019/p.29 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

ADESIONE DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO AL “CONSORZIO 

ITALBIOTEC” 

 
 

Il Consiglio di Amministrazione, ..., 

VISTA  la nota del 07.05.2019, con la quale l’Amministratore Delegato del 

Consorzio Italiabiotec, dott. Diego Bosco, ha trasmesso il 

documento illustrativo le opportunità derivanti dall’eventuale 

adesione dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro quale socio 

onorario al Consorzio Italiabiotec; 

VISTA  la nota del 17.06.2019, con la quale Direttore del Dipartimento di 

Bioscienze, Biotecnologie e Biofarmaceutica, prof. Luigi Palmieri, 

ha inviato il verbale del Consiglio di Dipartimento di Bioscienze, 

Biotecnologie e Biofarmaceutica, relativo alla riunione del 

10.06.2019; 

VISTO lo statuto del Consorzio Italiabiotec; 

TENUTO CONTO     di quanto rappresentato ed evidenziato nella relazione istruttoria 

predisposta dalla Direzione Ricerca, Terza Missione e 

Internazionalizzazione –  Sezione Ricerca e Terza Missione- U.O. 

Enti Partecipati e Convenzioni Di Ricerca, 

DELIBERA 

l’adesione, senza oneri economici, dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro - 

Dipartimento di Bioscienze, Biotecnologie e Biofarmaceutica, in qualità di socio ordinario al 

Consorzio Italiabiotec, approvandone lo statuto. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva.  

 

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 08.07.2019 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
 Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione 
 Ufficio di Gabinetto del Rettore 
 F.to IL DIRETTORE GENERALE VICARIO 
 Pasqua Rutigliani 


